
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 
Estado do Paraná 

 
Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221     

CNPJ 75.968.412/0001-19    -   E-mail: licitacao@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 
 
 
 

 
PORTARIA N° 11/2024 

 
 

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no 
uso das suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 
CONSIDERANDO o decreto N° 17/2024 publicado no dia 31/01/2024 no 

qual fica exonerado o Sr° Vinícius Santos Santana; 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designar o servidor NIVALDO RIBEIRO DA SILVA, cargo de Diretor do 
Departamento Municipal de Agricultura e Meio Ambiente – RG n° 4.361.867-9 / PR, para 
exercer a função de Gestor do Convênio Castrapet 4° Ciclo no Município de Conselheiro 
Mairinck. 
 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias. 

 
Art. 3º- Fica revogada a portaria  045/2023 

 
 

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 
05 dias do mês de Fevereiro de 2024. 

 
 
 
 
 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


